
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/19/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

 Elbląg dnia 30.06.2015r. 
 

 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego. 
Nr spr. ZP/19/2015 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., 
zostały wybrane oferty firm: 
 
MEDIKOL SYSTEMS Sp. z o.o., Drewsa 3, 61-606 Poznań  
Pakiet nr 10 
Wartość netto: 3 400,00 zł 
Wartość brutto: 4 182,00 zł 
 
Beta Zakład Naprawczy Sprzętu Medycznego, mgr inż. Zenon Pobłocki, ul. Zosi 20, 80-119 Gdańsk  
Pakiet nr 7 
Wartość netto: 75,00 zł 
Wartość brutto: 92,25 zł 
 
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz  
Pakiet nr 1 
Wartość netto: 11 156,04 zł  
Wartość brutto: 13 721,93 zł 
 
Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
Pakiet nr 18 
Wartość netto: 2 535,00 zł 
Wartość brutto: 3 118,05 zł 
 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED, ul. Krucza 31, 05-200 Wołomin  
Pakiet nr 11 
Wartość netto: 780,00 zł 
Wartość brutto: 959,40 zł 
Pakiet nr 12 
Wartość netto: 780,00 zł 
Wartość brutto: 959,40 zł 
 
Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med Sp. z o.o., ul. Leonidasa 51, 02-239 Warszawa 
Pakiet nr 2 
Wartość netto: 1 365,00 zł 
Wartość brutto: 1 678,95 zł 
 
Viki-Med, ul. Słowackiego 13, 40-094 Katowice 
Pakiet nr 15 
Wartość netto: 650,00 zł 
Wartość brutto: 799,50 zł 
 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Renomed s.c., K.Badaj&R.Godus&S.Piekarski&L.Składanek, 
ul.Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 Elbląg 
Pakiet nr 3 
Wartość netto: 100,00 zł 
Wartość brutto: 123,00 zł 
Pakiet nr 4 
Wartość netto: 50,00 zł 
Wartość brutto: 61,50 zł 
Pakiet nr 5 
Wartość netto: 120,00 zł 
Wartość brutto: 147,60 zł 
Pakiet nr 6 
Wartość netto: 80,00 zł 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/19/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

Wartość brutto: 98,40 zł 
Pakiet nr 9 
Wartość netto: 100,00 zł  
Wartość brutto: 123,00 zł 
Pakiet nr 13 
Wartość netto: 160,00 zł 
Wartość brutto: 196,80 zł 
Pakiet nr 14 
Wartość netto: 100,00 zł 
Wartość brutto: 123,00 zł 
Pakiet nr 22 
Wartość netto: 300,00 zł 
Wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 23 
Wartość netto: 150,00 zł 
Wartość brutto: 184,50 zł 
Pakiet nr 24 
Wartość netto: 300,00 zł 
Wartość brutto: 369,00 zł 
Pakiet nr 25 
Wartość netto: 80,00 zł 
Wartość brutto: 98,40 zł 
Pakiet nr 26 
Wartość netto: 100,00 zł 
Wartość brutto: 123,00 zł 
Pakiet nr 28 
Wartość netto: 240,00 zł 
Wartość brutto: 295,20 zł 
Pakiet nr 29 
Wartość netto: 120,00 zł 
Wartość brutto: 147,60 zł 
Pakiet nr 30 
Wartość netto: 80,00 zł 
Wartość brutto: 98,40 zł 
Pakiet nr 31 
Wartość netto: 50,00 zł 
Wartość brutto: 61,50 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
30.06.2015r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp: 
Oferta nr 1 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., Al.Słowackiego 64, 300-004 Kraków  
Pakiet nr 9 
Suma punktów C+D: 29,69 + 5 = 34,69 pkt 
Oferta nr 2 
MEDIKOL SYSTEMS Sp. z o.o., Drewsa 3, 61-606 Poznań  
Pakiet nr 10 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt 
Oferta nr 3 
Beta Zakład Naprawczy Sprzętu Medycznego, mgr inż. Zenon Pobłocki, ul. Zosi 20, 80-119 Gdańsk  
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+D: 82,33 + 5 = 87,33 pkt 
Pakiet nr 7 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt 
Oferta nr 4 
Kosmed Sp. z o.o., ul. Łazy 30a, 25-677 Kielce  
Pakiet nr 12 
Suma punktów C+D: 27,75 + 5 = 32,75 pkt  
Oferta nr 5  
Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz  
Pakiet nr 1 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt   
Oferta nr 6 
Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/19/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

Pakiet nr 18 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt  
Oferta nr 7 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED, ul. Krucza 31, 05-200 Wołomin  
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+D: 88,21 + 5 = 93,21  
Pakiet nr 11 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt  
Pakiet nr 12 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt  
Oferta nr 8 
FAMED ŻYWIEC Sp. z o.o., ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 
Pakiet nr 14 
Suma punktów C+D: 22,09 + 5 = 27,09 pkt  
Pakiet nr 26 
Suma punktów C+D: 25,68 + 5 = 30,68 pkt   
Oferta nr 9 
Timko Sp. z o.o., ul Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 
Pakiet nr 10 
Suma punktów C+D: 71,78 + 5 = 76,78  
Oferta nr 10 
Agata Bonderek-Borowczak, Centrum Kształcenia i Konsultacji ResQ, ul. Moniuszki 15/45, 31-523 Kraków 
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+D: 88,21 + 5 = 93,21  
Pakiet nr 6 
Suma punktów C+D: 40,00 + 5 = 45 pkt  
Pakiet nr 7 
Suma punktów C+D: 64,77 + 5 = 69,77 pkt  
Pakiet nr 13 
Suma punktów C+D: 42,22 + 5 = 47,22 pkt  
Pakiet nr 22 
Suma punktów C+D: 35,63 + 5 = 40,63 pkt   
Pakiet nr 25 
Suma punktów C+D: 40,00 + 5 = 45,00 pkt   
Oferta nr 11 
Przedsiębiorstwo Techniki Medycznej Anes-Med Sp. z o.o., ul. Leonidasa 51, 02-239 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Suma punktów C+D: 57,60 + 5 = 62,60 pkt   
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+D: 95 + 5 = 100 pkt   
Pakiet nr 22 
Suma punktów C+D: 91,94 + 5 = 96,94 pkt   
Oferta nr 12 
Siemens Sp. z o.o., Sektor Healthcare Customer Services, ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
Pakiet nr 8 
Suma punktów C+D: 95,00 + 5 = 100 pkt   
Oferta nr 13 
Viki-Med, ul. Słowackiego 13, 40-094 Katowice 
Pakiet nr 3 
Suma punktów C+D: 19,79 + 4 = 23,79 pkt  
Pakiet nr 11 
Suma punktów C+D: 49,40 + 4 = 53,40 pkt  
Pakiet nr 12 
Suma punktów C+D: 49,40 + 4 = 53,40 pkt  
Pakiet nr 15 
Suma punktów C+D: 95,00 + 4 = 99 pkt  
Pakiet nr 24  
Suma punktów C+D: 19,79 + 4 = 23,79 pkt   
 
Oferta nr 14 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Renomed s.c., K.Badaj&R.Godus&S.Piekarski&L.Składanek, ul.Rodziny Nalazków 22/6, 82-300 
Elbląg 
Pakiet nr 2 
Suma punktów C+D: 61,75 + 3 = 64,75 pkt  
Pakiet nr 3 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 4 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 5 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 6 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 7 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/19/2015 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

Suma punktów C+D: 71,25 + 3 = 74,25 pkt  
Pakiet nr 9 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 13 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 14 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt  
Pakiet nr 22 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 23 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 24 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 25 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 26 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 28 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 29 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 30 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
Pakiet nr 31 
Suma punktów C+D: 95,00 + 3 = 98 pkt   
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietów nr 16,17,19,19a,20,21,27 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, na 
powyższe pakiety nie wpłynęła żadna oferta, oraz w zakresie pakietu nr 8 zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, która Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
DYREKTOR 
mgr Wiesława Lech 
 
 

 
             


